Et  ego  domno  Munnio  in Sancta  Cruce  de  Ripa  Rotunda  dedi ad  vobis 
omnibus  raisce et roboratione, sicut usu terre, in presentia villarum terre, ut sint 
firmi in Sancti Emiliani.

Si  qu<i>s ex  nostris  propinquis  aut  aliquis  homo  retemptaverit,  sit  a  Deo 
maledictus, et cauto C solidos ad regis parte, et solares duplatos cum pertinentia ad 
monasterium.

Adefonsus  rex  in  Toleto.  Gomessanus, comes  in  Ponticurvo,  testis; 
Gomessanus, episcopus burgensis, huic loco venit.

Hoc factum laudavit ad honorem Sancti Emiliani ab solutum permisit Garsia 
abba.

Facta carta in era MCXXVIII<a>.
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- 26 - 1095

Condesa de Fuentes vende dos eras, con su medio pozo, al prior del  
monasterio de Badarán en Salinas.

Bec. Gal., fol. 14 - 14v.
Ed. Ledesma, p. 167, núm. 249.
Ed. García Andreva, p. 204.

XXII. De duabus areis de Bataran, in Salinis.
In nomine Domini nostri  Ihesu Christi.  Ego,  Cometissa de Fontes,  vendidi 

duas eras in Salinas ad te, domnum Sancium pr<i>orem de Bataran monasterio, 
cum suo dimidio puteo, precium fuit duodecim solidis et raxe XII argenteis, iuxta 
puteum claussum  Sancti  Emiliani;  in  alia  parte,  site ere  Munnionis  Romes  de 
Villachones.

Munio Severez hic test et Munnius Erero, testis; et Nunnus Sarrazinez, testis; 
Alvarus Severez,  testis;  Munius  Nigrus,  testis;  dompnus Alvarus,  testis;  Beila 
Semenez,  testis;  Munnius  Vita  de  Villa  Nova,  testis;  Munnius Tellez  de 
Villachones, testis.

Si  quis  autem ex  nostris  propinqu<i>s  aut  extraneis  hanc nostram 
venundationem ausus fuerit disrumpere aut vituperare cupiens eam auferre vobis et 
a  sancto loco,  sit  maledictus  ab omnipotente  Domino,  demumque fiat particeps 
cum diabolis in inferno, sicque ad regis partem exsolvat centum viginti solidos, et 
retentum, ad regula dupplatum vel melioratum in tale locum.

Facta carta in era MCXXXIII<a>, regnante rege Aldefonsus in Toleto, et in 
Castella, et in Naiera.
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- 20 - 1070-1098

Relación de las posesiones de la Alberguería.

Bec. Gal., fol. 8v - 13.
Romero (Colec. Ming.), núm. 215.
Ed. Serrano, p. 316, núm. 8 (noticia).
Ed. Ubieto, p. 359, núm. 380.
Ed. Ledesma, p. 31, 47, 131, 136, 137, 144 - 147, 156, 
158 - 166, 172, 173, 177, 181 - 183, 313 y 378; núm. 29, 
51, 188, 198, 210, 213, 227, 228, 231- 248, 256, 257, 265, 
270 - 272, 423 y 482.
Ed. García Andreva, p. 163- 198.

[Ledesma51]   XVIII.  De  quatuor  areis  alberguerie in  Salinis,  et  de  alias 
hereditates alberguerie tam donatas quam comparatas.